

Årsredovisning

Formiätt AB

559187-1370

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Greger Brändström
2025-07-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver frisörverksamhet och försäljning av skönhets- och hårvårdsprodukter. Företaget har sitt säte i Härnösand.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året lämnade aktieägarna ytterligare aktieägartillskott för att säkra bolagets likviditet på kort sikt. Samtidigt som företagsledningen jobbat hårt med att kostnadseffektiviseringar och omsättnings ökning har man kunna vända den negativa trenden årets resultat efter finansiellaposter + 13 594 kronor kan jämföras fjolårets -319 913 kronor.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	3 004	2 884	2 860	2 006
Resultat efter finansiella poster	14	-320	57	147
Soliditet %	13	5	21	19

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	199 371	-193 433	55 938
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-193 433	193 433	0
- Erhållna aktieägartillskott		50 000		50 000
- Årets resultat			13 594	13 594
- Belopp vid årets utgång	50 000	55 937	13 594	119 531

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	55 937
<i>Årets resultat</i>	<i>13 594</i>
<i>Summa</i>	<i>69 531</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	69 531
<i>Summa</i>	<i>69 531</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 004 197	2 883 877
Övriga rörelseintäkter	13 069	93 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 017 266	2 976 877
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-565 944	-893 369
Övriga externa kostnader	-598 589	-572 568
Personalkostnader	2 -1 728 465	-1 721 865
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-90 826	-91 306
Övriga rörelsekostnader	0	-100
Summa rörelsekostnader	-2 983 824	-3 279 208
Rörelseresultat	33 442	-302 331
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	367	101
Räntekostnader och liknande resultatposter	-20 215	-17 683
Summa finansiella poster	-19 848	-17 582
Resultat efter finansiella poster	13 594	-319 913
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	53 146
Förändring av överavskrivningar	0	73 334
Summa bokslutsdispositioner	0	126 480
Resultat före skatt	13 594	-193 433
Årets resultat	13 594	-193 433

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	74 177	137 920
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	126 704	145 887
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>200 881</i>	<i>283 807</i>
Summa anläggningstillgångar		200 881	283 807
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		590 029	601 484
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>590 029</i>	<i>601 484</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		11 676	25 497
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 515	87 614
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>46 191</i>	<i>113 111</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		117 913	72 020
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>117 913</i>	<i>72 020</i>
Summa omsättningstillgångar		754 133	786 615
SUMMA TILLGÅNGAR		955 014	1 070 422

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	55 937	199 371
Årets resultat	13 594	-193 433
<i>Summa fritt eget kapital</i>	69 531	5 938
Summa eget kapital	119 531	55 938
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	130 000	214 000
Summa långfristiga skulder	130 000	214 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	72 000	60 000
Förskott från kunder	43 856	63 311
Leverantörsskulder	40 102	140 950
Skatteskulder	993	0
Övriga skulder	374 229	381 716
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	174 303	154 507
Summa kortfristiga skulder	705 483	800 484
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	955 014	1 070 422

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10	10

Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	3	3,5
------------------------	---	-----

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	360 617	350 401
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	7 900	17 755
Försäljningar/utrangeringar	-	-7 539
Utgående anskaffningsvärden	368 517	360 617
Ingående avskrivningar	-222 697	-153 213
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	2 639
Årets avskrivningar	-71 643	-72 123
Utgående avskrivningar	-294 340	-222 697
Redovisat värde	74 177	137 920

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	191 826	66 893
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	124 933
Utgående anskaffningsvärden	191 826	191 826
Ingående avskrivningar	-45 939	-26 756
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-19 183	-19 183
Utgående avskrivningar	-65 122	-45 939
Redovisat värde	126 704	145 887

UNDERSKRIFTER

Härnösand

Lena Fällström

Lena Fällström

2025-06-24

Greger Brändström

Greger Brändström

2025-06-24